

Merknadsbehandling – Detaljregulering for Haukibrinken boligområde

Avsender	Innhold i uttalelse	Kommentar
NVE	Generell tilbakemelding. NVE har ikke gått konkret inn og vurdert reguleringsplanen. Minner om kommunens ansvar for å se til at NVE sine saksområder blir vurdert og ivaretatt i planforslaget.	Det er gjennomført geotekniske undersøkelser av fagkyndig konsulent, og gjeldende regelverk er lagt til grunn. Ifølge geoteknisk vurderingsrapport er det ikke fare for områdeskred. Stabilitetsberegninger antyder tilstrekkelig lokal stabilitet ved laster fra planlagte bygg. Det er marginalt tilstrekkelig sikkerhet for overflateskred, noe som i størst grad er knyttet til erosjon. Det er derfor lagt inn bestemmelser som skal forhindre erosjon, blant annet en sikringsone hvor det ikke er tillatt å gjennomføre større tiltak.
Forsvarsbygg	Forsvarsbygg anser at Forsvarets interesser har blitt ivaretatt gjennom bestemmelse §3 a om byggehøyder. Forsvarsbygg ønsker en befaring av boligområdet når dette blir aktuelt.	Tas til orientering. Utbygger og Forsvarsbygg avtaler gjennomføring av befaring.
Statsforvalteren i Troms og Finnmark	Statsforvalterens innspill ved varsel om oppstart er ivaretatt i planforslaget. Ingen regionale statsaktører fremme innsigelse til reguleringsplanen. Statsforvalteren har ingen ytterligere merknader til planforslaget.	Tas til orientering
Troms og Finnmark fylkeskommune	Troms og Finnmark anser sine innspill tidligere i prosessen som ivaretatt og har ingen merknader.	Tas til orientering
Avinor AS	Avinor anser sine innspill til planen som ivaretatt gjennom bestemmelser. Avinor ber om en endring i ordlyden i bestemmelse 5.1.3 c (Avinor Flysikring endres til Avinor AS).	Tas til orientering. Bestemmelsen oppdateres i henhold til uttalelsen.
Sametinget	Sametinget er fornøyd med at aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminneloven er tatt med i bestemmelse §3.3.1 og har ingen ytterligere merknader.	Tas til orientering.

Merknadsbehandling – Detaljregulering for Haukibrinken boligområde

<p>Arvid Petterson, lokalhistoriker</p>	<p>Det ble anlagt en krigskirkegård på Haukibrinken under krigen. Det har i en avisartikkel i iFinnmark blitt løftet fram at det kan finnes rester etter krigskirkegården i området. Petterson uttaler at alle kistene ble tatt opp og at stedet ble forsvarlig ryddet etter krigen. Petterson trekker fram at det finnes mange andre kulturminner fra krigen som eventuelt kan tilrettelegges. Han trekker her fram Lasarettmoen og at dette området trenger vedlikehold.</p>	<p>Kommunen er klar over at det har eksistert en krigskirkegård i området tidligere, men anser at dette tiltaket har en slik samfunnsnytte at hensynet til bevaring av krigsminnet må vike. Merk at det fortsatt eksisterer en aktsomhets- og meldeplikt etter kulturminneloven som utbygger må forholde seg til.</p> <p>Bevilgning av midler og prioritering av skjøtsel av eventuelle andre krigsminner i kommunen er ikke del av denne saken.</p>
<p>Statens vegvesen</p>	<p>Ingen merknader</p>	<p>Tas til orientering</p>
<p>Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne</p>	<p>Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har følgende kommentarer/innspill til høringen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle fellesarealer ute må tilrettelegges for folk med funksjonsnedsettelse. • Vi må sikre at det tilrettelegges for en trafiksikker skolevei • Mest mulig vegetasjon må beholdes med hensyn til natur og miljø. • Vi må tilrettelegge for gang og sykkelstier 	<p>Innspillene er godt ivaretatt i reguleringsplanen. Fellesarealer skal ha universell utforming. Det er vurdert i planen at det er tilstrekkelig trafiksikker skolevei, det kan likevel være forbedringer som bør gjøres på sikt, blant annet vurdere utbedring av kryssinger av E6. Det er gitt bestemmelser om skjøtsel og hogst av vegetasjon i planområdet og deler av planområder er avsatt til friluftsmål og naturformål. Det går gang- og sykkelstier gjennom området, i tillegg er det gitt rekkefølgekrav om opparbeidelse av gang- og sykkelstier i feltet.</p>